江苏省科学技术厅
江苏省商务厅
江苏省财政厅
国家税务总局江苏省税务局
江苏省发展和改革委员会

江苏省2021年度拟认定技术先进型
服务企业公示名单

各有关单位：
根据《江苏省技术先进型服务企业认定管理办法（试行）》（苏科技规〔2017〕380号）、《关于将<技术先进型服务业务领域范围（服务贸易类）>增补入江苏省技术先进型服务企业业务认定范围的通知》（苏科高发〔2018〕195号）以及《关于组织申报2021年度技术先进型服务企业的通知》（苏科高发〔2021〕55号）的有关规定，经企业申报、地方审核推荐、专家评审等程序，现将江苏省2021年度拟认定技术先进型服务企业名单（详见附件）予以公示，公示时间自发布之日起7天。公示期间如有异议，请向江苏省科技厅书面反映，并提供必要的证明材料，凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料须签署实名并附有效身份证件和联系方式。
联系地址：南京市北京东路39号  邮政编码：210008
咨询电话：025-83303526
举报电话：025-57723606

附件：江苏省2021年度拟认定技术先进型服务企业名单

江苏省科技厅                 江苏省商务厅

江苏省财政厅            国家税务总局江苏省税务局

                        江苏省发展改革委
                                  2021年10月27日

附件

江苏省2021年度
拟认定技术先进型服务企业名单

	序号
	企业名称
	设区市

	1
	虹亚（南京）多媒体科技有限公司
	南京

	2
	南京富士通南大软件技术有限公司
	南京

	3
	世纪新讯科技（南京）有限公司
	南京

	4
	江苏海隆软件技术有限公司
	南京

	5
	南京华盛智能物联网有限责任公司
	南京

	6
	升智信息科技（南京）有限公司
	南京

	7
	南京蓝洋智能科技有限公司
	南京

	8
	江苏原力数字科技股份有限公司
	南京

	9
	南京联迪信息系统股份有限公司
	南京

	10
	南京睿晖数据技术有限公司
	南京

	11
	江苏欣网视讯软件技术有限公司
	南京

	12
	南京北极光生物科技有限公司
	南京

	13
	南京金利检验有限公司
	南京

	14
	美药星（南京）制药有限公司
	南京

	15
	福特汽车工程研究（南京）有限公司
	南京

	16
	贝斯（无锡）信息系统有限公司
	无锡

	17
	无锡研勤信息科技有限公司
	无锡

	18
	高通射频技术（无锡）有限公司
	无锡

	19
	无锡力芯微电子股份有限公司
	无锡

	20
	恩梯梯数据（中国）信息技术有限公司
	无锡

	21
	无锡佰翱得生物科学有限公司
	无锡

	22
	无锡药明生物技术股份有限公司
	无锡

	23
	保诺生物科技（江苏）有限公司
	无锡

	24
	江阴迈康升华医药科技有限公司
	无锡

	25
	江森自控日立空调科技（无锡）有限公司
	无锡

	26
	捷太格特科技研发中心（无锡）有限公司
	无锡

	27
	卡特彼勒技术研发（中国）有限公司
	无锡

	28
	徐州海派科技有限公司
	徐州

	29
	徐州智网信息科技有限公司
	徐州

	30
	江苏嗨购网络科技有限公司
	常州

	31
	江苏四海商舟电子商务有限公司
	常州

	32
	江苏明月软件技术有限公司
	常州

	33
	张家港保税区长江国际港务有限公司
	苏州

	34
	昆山飞力仓储服务有限公司
	苏州

	35
	飞利浦企业服务（苏州）有限公司
	苏州

	36
	苏州邦达新物流有限公司
	苏州

	37
	天弘（苏州）财务咨询有限公司
	苏州

	38
	大宇宙商业服务（苏州）有限公司
	苏州

	39
	江苏永鼎泰富工程有限公司
	苏州

	40
	苏州欧清电子有限公司
	苏州

	41
	方舟信息技术（苏州）有限公司
	苏州

	42
	宏智科技（苏州）股份有限公司
	苏州

	43
	华信富融（苏州工业园区）软件技术有限公司
	苏州

	44
	联咏电子科技（苏州）有限公司
	苏州

	45
	瑞晟微电子（苏州）有限公司
	苏州

	46
	三星半导体（中国）研究开发有限公司
	苏州

	47
	开源集成电路（苏州）有限公司
	苏州

	48
	苏州工业园区凌志软件股份有限公司
	苏州

	49
	苏州美名软件有限公司
	苏州

	50
	网翊（苏州）科技发展有限公司
	苏州

	51
	旺宏微电子（苏州）有限公司
	苏州

	52
	亿磐系统科技（苏州）有限公司
	苏州

	53
	益进信息服务（苏州）有限公司
	苏州

	54
	华硕科技（苏州）有限公司
	苏州

	55
	佳能（苏州）系统软件有限公司
	苏州

	56
	苏州超维地球科学研究开发有限公司
	苏州

	57
	苏州贝宝信息科技有限公司
	苏州

	58
	高达计算机技术（苏州）有限公司
	苏州

	59
	苏州赛思澜信息技术服务有限公司
	苏州

	60
	江苏富士通通信技术有限公司
	苏州

	61
	苏州八岛数码设计有限公司
	苏州

	62
	苏州好玩友网络科技有限公司
	苏州

	63
	电化新材料研发（苏州）有限公司
	苏州

	64
	苏州汉德创宏生化科技有限公司
	苏州

	65
	中美冠科生物技术（太仓）有限公司
	苏州

	66
	冠科生物技术（苏州）有限公司
	苏州

	67
	苏州金唯智生物科技有限公司
	苏州

	68
	苏州诺华医药科技研发有限公司
	苏州

	69
	苏州药明康德新药开发有限公司
	苏州

	70
	广惠药业（苏州）有限公司
	苏州

	71
	苏州美诺医药科技有限公司
	苏州

	72
	天演药业（苏州）有限公司
	苏州

	73
	范罗士商业机械（苏州）有限公司
	苏州

	74
	埃特博兰机电工程设计（昆山）有限公司
	苏州

	75
	凯迪吸尘器（苏州）有限公司
	苏州

	76
	梅思安（苏州）安全设备研发有限公司
	苏州

	77
	松下电器研究开发（苏州）有限公司
	苏州

	78
	AW（苏州）汽车技术中心有限公司
	苏州

	79
	南通苏慧信息技术有限公司
	南通

	80
	东丽纤维研究所（中国）有限公司
	南通

	81
	帝人（中国）纤维商品开发有限公司
	南通

	82
	江苏倍合德医药科技有限公司
	南通

	83
	南通润东医药研发有限公司
	南通

	84
	江苏绿科船舶科技有限公司
	南通

	85
	江苏金斯瑞生物科技有限公司
	镇江

— 7 —

image1.emf

oleObject1.bin